PLX042203 Details PDF
저작권 © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Storm Interface PLX042203 Storm Interface 공급 업체 Storm Interface 유통 업체
Storm Interface PLX042203
Storm Interface
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 PLX042203
제조사 Storm Interface
기술 SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
종단 스타일 Pin Header
스위치 유형 Conductive Rubber
연속 1000 PLX
패널 컷 아웃 규격 Rectangular - 82.50mm x 25.50mm
출력 유형 Matrix
다른 이름들
MGR1541
PLX042201
PLX042202
운영 수명 4,000,000 Cycles
작동 온도 -40°C ~ 100°C
키의 수 4
실장 형 Panel Mount, Front or Rear
매트릭스 (열 X 행) 1 x 4
제조업체 표준 리드 타임 4 Weeks
범례 유형 Fixed
범례 색 Black
전설 F1 ~ F4
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
키 유형 Metal
키 색상 Silver
침투 보호 IP65 - Dust Tight, Water Resistant
조명 전압 (공칭) -
조명 Non-Illuminated
풍모 Vandal Resistant
상세 설명 Keypad Switch 4 Metal Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Non-Illuminated 0.05A @
24VDC
연락 정격, 전압 0.05A @ 24VDC
승인 CE
PLX042203
부품 번호: PLX042203
제조업체 / 브랜드: Storm Interface
제품 설명 SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PLX042203.pdf
견적 요청
PLX042203의 명세
PLX042203.pdf
관련 태그
관련 상품
PLX16T203
제조사:  Storm Interface
기술:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
재고:  27 pcs
RFQ
PLX12T203
제조사:  Storm Interface
기술:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
재고:  357 pcs
RFQ
PLX1C221MDL1TD
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 220UF 20% 16V T/H
재고:  Out stock
RFQ
PLX1C391MDL1
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 390UF 20% 16V T/H
재고:  400 pcs
RFQ
PLX160203
제조사:  Storm Interface
기술:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
재고:  94 pcs
RFQ
PLX1D121MCL1
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 120UF 20% 20V T/H
재고:  400 pcs
RFQ
PLX041203
제조사:  Storm Interface
기술:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
재고:  34 pcs
RFQ
PLX1C221MDL1
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 220UF 20% 16V T/H
재고:  837 pcs
RFQ
PLX1C151MCL1TD
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 16V T/H
재고:  Out stock
RFQ
PLX120203
제조사:  Storm Interface
기술:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
재고:  62 pcs
RFQ
PLX1C151MCL1
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 16V T/H
재고:  390 pcs
RFQ
PLX1C391MDL1TD
제조사:  Nichicon
기술:  CAP ALUM POLY 390UF 20% 16V T/H
재고:  Out stock
RFQ